ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Графика
создания государственных нотариальных контор

С целью установления порядка создания государственных нотариальных
контор, руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики, в соответствии со статьей 19, частью 2 статьи 101 Закона
Донецкой Народной Республики от 13 октября 2017 года 214-IHC
«О нотариате»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1 , Утвердить График создания государственных нотариальных контор
(Приложение).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Донецкой Народной Республики

г. Донецк
86

27 марта 2018 года

Глава
А.В. Захарченко

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
Указом Главы
Донецкой Народной Республики
от 27 марта 2018 года 86

График создания государственных нотариальных контор

и/л
Нотариальный округ
Донецкой Народной

Республики

Наименование
государственной

нотариальной конторы

Дата
создания

государственной
нотариальной
конторы

1. 2. 3. 4.

1.

Донецкий городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г . Донецка 1 Апрель 2018 г.

Макеевский городской
нотариальный окру]-

Государственная нотариальная
контора г . Макеевка > I Апрель 2018 г.

Енакиевский городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г . Енакиево 1 Апрель 2018 г.

Харцызский городской
нотариальный окру]'

Государственная нотариальная
контора г. Харцызска 1 Апрель 2018 г.

Донецкий городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г. Донецка 2 Июнь 2018 г.

Донецкий городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г. Донецка 3 Июнь 2018 г.

Донецкий городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г. Донецка 4 Май 2018 г .

Снежнянский городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г. Снежное Июнь 2018 г.

Старобешсвский районный
нотариальный округ

Государегвенная нотариальная
контора пгт. Старобсшсво Май 2018 г.

Тельмановский районный
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора пгт. Тельманово Май 2018 г.

Новоазовский районный
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г. Новоазовска Апрель 2.018 г.

Докучаевский городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г, Докучаевска Июнь 2018 г.

Дебальцевский городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г, Дебальцево Июнь 2018 г.

Шахтерский городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г. Шахтерски 1 Май 2018 г.

2.

Ясиноватский юродской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора 1'. Ясиновитая 1 Июнь 2018 г.

Кировский городской
нотариальный окру|

Государственная нотариальная
контора г. Кировское Июнь 2018 г.

Енакиевский городской
нотариальный округ

Государстненная нотариальная
контора г, Енакиево 2 Июль 2018 г.

Макеевский городской
нотариальный окру i '

I ’осударственная нотариальная
контора г. Макеевка 2 Июль 2018 г.

Горловский городской Государственная нотариальная | Август 2018 г .

2 Продолжение приложения

нотариальный округ контора г. Горловка 1
ТорезекиЙ городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г, Тореза Август 2018 г.

Макеевский городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г, Макеевка 3 Сентябрь 2018 г.

Макеевский городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г. Макеевка 4 Сентябрь 2018 г.

Донецкий городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г. Донецка Ха 5 Сентябрь 2018 г.

Макеевский городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г. Макеевка Ха 5 Июль 2018 г.

Ждановский городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г . Ждановка Ноябрь 2018 г.

Шахтерский районный
нотариальный округ

Государственная нотариальная |
контора г . Шах герска Ха 2 Ноябрь 2018 г.

Амвросисвский районный
нотариальный округ

Государствсннаянотариальная
контора г . Амвросиевка Ноябрь 2018 г.

Донецкий городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г, Донецка Ха 6 Октябрь 2018 г.

Донецкий городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г. Донецка Хз 7 Октябрь 2018 г.

3. Горлонский городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г , Горловка Ха 2 Декабрь 2018 г.

Донецкий городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г. Донецка Ха 8 Октябрь 2018 г.

Донецкий городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора 1'. Донецка N“ 9 Октябрь 2018 г.

Харцызский городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г. Харцызска Хя 2 Ноябрь 2018 г .

Горловский городской
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г. Горловка Хз 3 Декабрь 2018 г.

Ясиноватский районный
нотариальный округ

Государственная нотариальная
контора г, Ясиноватая Хз 2 Декабрь 2018 г.